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CITTA® METROPOLITANA DI VENEZIA

**PREVENTIVO SPESA** PREZZO
PREVENTIVO SPESA N. 5 PER MANUTENZIONE

IVECO EUROCARGO BH955FL KM 153646
CONTROLLO GENERALE PER REVISIONE
BATTERIA EXIDE EL1000 277,00
TABELLE CATARIFRANGENTI 34,00
ADESIVI CATARIFRANGENTI 9,80
FASCIA CATARIFRANGENTE 12,50
CONTROLLO TIRANTI STERZO E PERDITE

STACCO E RIATT. FRENI ANT E POST

SOSTITUZIONE:

DISCHI FRENI ANT 126,00
SEGNALETICHE FRENI 17,00
SERIE PASTIGLIE FRENI 89,00
OLIO FRENI DOT4 23,78
SERBATOIO POMPA FRENI 84,33
PULIZIA E REGOLAZIONE FRENI POST
VERIFICA PASSO TACHIGRAFO (SCADE 26/04) 76,00
MANODCPERA 30,00
SOSTITUZIONE:
TRAVERSA PARAINCASTRO 220,00
RIMONTAGGIO IMPIANTO ELETTRICO BARRA
E FANALERIA
MANODOPERA 30,00
SPAZZOLATURA+BLOCCARUGGINE+VERNICIATURA 80,00
CERCHIONI
SOSTITUZIONE:
DEVIATORE IDRAULICO SOLLEV.CASSONE 225,00
MANODOPERA 30,00
SCADENZA REVISIONE 06/2024
PRE-REVISONE 50,00
CON PROVE E REGOLAZIONI SUL POSTO
REGISTRAZIONE PRATICA 10,84
SPESE POSTALI BOLLETTINO 1,46

PAG.

SC.

15,00
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5,00
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5,00

5,00

IMPORTO

470,90
64,60
18,62

142,50

239,40
32,30
84,55
80,11
76,00
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209,00

180,00
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213,75
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10,84
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**PREVENTIVO SPESA** PREZZO sC. IMPORTO IVA
N. 1,00 SP. PRENOT. REVISIONE VERS.POSTALE 45,00 45,00 E15
N. 1,00 PROVA FUMI 13,00 13,00 17sP
N. 1,00 REVISIONE STRADALE ESEGUITA SU 76,25 76,25 178P
BANCO PROVA FRENI 17sp
. 1,00 RIMBORSO INDENNITA® C/PRIVATI 13,00 13,00 17sPp
N. 1,00 ASSISTENZA ALLA REVISIONE ; 75,00 75,00 17sPp
ALIQ.IVA/ART.ESENZ IMPONIBILE
ART.17 TER DPR N.633/72 2.911,28
ESCL.IVA ART.15 45,00

TOTALE PREVENTIVO ESCL.IVA EURO 2.956,28
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**PREVENTIVO SPESA** ) PREZZO SC. IMPORTO IVA

PREVENTIVO SPESA N. 6 PER MANUTENZIONE 17sP

FIAT DUCATO BY647KY KM 334000 i 17sp

1,00 'DIAGNOSI ELETTRONICA PER SPIA MOTORE 35,00 35,00 17sp

VEDI STAMPA ALLEGATA 17sp

- 17sp
ALIQ.IVA/ART.ESENZ IMPONIBILE
ART.17 TER DPR N.633/72 35,00

TOTALE PREVENTIVO ESCL.IVA EURO 35,00
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PAG.
**PREVENTIVO SPESA** PREZZO sC.
PREVENTIVO SPESA N. 7 PER MANUTENZIONE
IVECO GJ956YX KM 168261
INTERVENTO EFFETTUATO
PRE-REVISIONE 50,00
REGISTRAZIONE LASCO STERZO
LAVORAZ.CON FIAMMA OSSIDRICA PER
PERNI BLOCCATI
MATERIALE DI CONSUMO 25,00
SERIE BULLONI 16,00
SOSTITUZIONE:
SILENTBLOCK BARRA TORSIONE ANT 26,30 5,00
REGISTRAZIONE FRENI
CONTROLLO RIBALTABILE FINECORSA
CONTR.LIVELLI, FANAL., PRESS.PNEUM.
LAMPADINA H3 LAMPEGGIANTE 12,56 5,00
MANODOPERA 30,00
SPESE REGISTRAZIONE PRATICA 10,84
SPESE POSTALI BOLLETTINO 1,46
SP. PRENOT. REVISIONE VERS.POSTALE 45,00
PROVA FUMI 13,00
REVISIONE STRADALE ESEGUITA SU 76,25
BANCO PROVA FRENI
RIMBORSO INDENNITA® C/PRIVATI 13,00
ASSISTENZA ALLA REVISIONE 29/05/24 75,00
DA RIPETERE PER CARROZZERIA
ALIQ.IVA/ART.ESENZ IMPONIBILE
ART.17 TER DPR N.633/72 552,45
ESCL.IVA ART.15 45,00
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CITTA® METROPOLITANA DI VENEZIA

TOTALE PREVENTIVO ESCL.IVA EURO

IMPORTO

50,00

25,00
16,00

49,97

11,93
210,00

10,84

1,46
45,00
13,00
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13,00
75,00

597,45
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**PREVENTIVO SPESA**

PREVENTIVO SPESA N. 8 PER MANUTENZIONE
IVECO GJ956YX KM 168261

STACCO E RIATT. E SCOMPOSIZIONE PARTI

MECCANICHE, RUOTE E ACCESSORI

SABBIATURA PARZIALE TELAIO+CASSONE

RIPARAZIONE PARTI MANCANTI E CORROSE

CASSONE :

SISTEMAZIONE CASSONETTO PORTA OGGETTI

SBLOCCAGGIO GANCI CASSONE

TRATTAMENTO BLOCCA RUGGINE

TRATT. VERNICIATURA FONDO EPOSSIDICO

VERNICIATURA FONDO TELAIO

VERNICIATURA CASSONE RAL GIALLO

MANODOPERA

MATERIALE DI CONSUMO

RITOCCHI CABINA

STACCO E RIATT. PER SOSTITUZIONE

PARAFANGO ANT SX

SPAZZOLATURA+BLOCCARUGGINE+VERNICIATURA

N.7 CERCHIONI

IMPORTO A CORPO

VEDI FOTO

TEMPO CIRCA 3 SETTIMANE DALLA

AUTORIZZAZIONE

N.B.: RIPRENOTATO REVISIONE 29/06/24
SPESE REGISTRAZIONE PRATICA

SPESE POSTALI BOLLETTINO

SP. PRENOT. REVISIONE VERS.POSTALE
PROVA FUMI

REVISIONE STRADALE ESEGUITA SU
BANCO PROVA FRENI

RIMBORSO INDENNITA® C/PRIVATI
ASSISTENZA ALLA REVISIONE

ALIQ.IVA/ART.ESENZ
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PAG.

PREZZO sC.

3.450,00

IMPONIBILE

ART.17 TER DPR N.633/72 3.639,55

ESCL.IVA ART.15

45,00

TOTALE PREVENTIVO ESCL.IVA EURO

\

1A
&

IMPORTO

3.450,00

10,84

1,46
45,00
13,00
76,25

13,00
75,00

3.684,55
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